РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

заседания Правления Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края

г. Петропавловск-Камчатский

Присутствовали:

23.06.2023 №68
14:30

Лопатникова
Марина Викторовна

Горшкова
Алена Владимировна

Затюра
Ольга Борисовна

Лебедева
Ксения Юрьевна

-  временно исполняющая обязанности
руководителя Региональной службы по тарифам
и ценам Камчатского края, председатель
Правления;

-  заместитель начальника отдела по
регулированию тарифов в коммунальном
комплексе Региональной службы по тарифам и
ценам Камчатского края, член Правления;

- начальник отдела по регулированию тарифов в
коммунальном комплексе Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края, член
Правления;

- консультант отдела организационно-правового
отдела Региональной службы по тарифам и
ценам Камчатского края, член Правления;

Пегурова - советник отдела по регулированию
Мария Вадимовна тарифов в электроэнергетике Региональной

службы по тарифам и ценам Камчатского края,
член Правления;

Елин
Даниил Тимофеевич

Приглашенные:

Кукиль
Олег Николаевич

— заместитель начальника отдела правового
обеспечения и рекламы У ФАС по Камчатскому
краю (посредством ВКС).

генеральный директор
АО «Каминжиниринг»;

2

Борисов
Валерий Сергеевич

заместитель главы Администрации
Раздольненского сельского поселения
Елизовского района (посредством ВКС).

сельского поселения

Повестка:
Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и

водоотведение АО «Каминжиниринг» потребителям Раздольненского сельского
поселения Елизовского муниципального района на 2023-2025 годы

(Доклад Новикова А.А. — советник отдела но регулированию тарифов в коммунальном
комплексе Региональной службы но тарифам и цепам Камчатского края)

СЛУШАЛИ:
Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и

водоотведение АО «Каминжиниринг» потребителям Раздольненского сельского
поселения Елизовского муниципального района на 2023-2025 годы

Новикова А.А. экспертом Региональной службы по тарифам и ценам
Камчатского края (далее - Служба) в связи с поступившим письменным
мнением от АО «Каминжиниринг», с целью доработки вопроса об
установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и
водоотведение: АО «Каминжиниринг» потребителям Раздольненского сельского
поселения Елизовского муниципального района на 2023-2025 годы
предлагается перенести рассмотрение вопроса.

Заместитель главы Администрации Раздольненского сельского поселения
Елизовского района Борисов В.С. возражений с предлагаемыми к утверждению
тарифами, указанными в проекте постановления Службы, не высказал.

Представитель УФАС России по Камчатскому краю с проектом решения
и материалами, подготовленными и представленными экспертом Службы
ознакомлен, вопросов и замечаний не высказал.

После обсуждения
РЕШИЛИ:
Вопрос «Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое

водоснабжение) и водоотведение АО «Каминжиниринг» потребителям
Раздольненского сельского поселения Елизовского муниципального района на
2023-2025 годы» перенести на заседание правления Службы назначенное
-па 16-30 23 июня 2023 года.

(голосовали: «за» - 5; «против» - 0; «воздержавшиеся» -  0)

Председатель Правления

Секретарь Правления

М.В. Лопатникова

К.Ю. Лебедева